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I (u adri rEloi Ligjil s223 dr 29 04 200,4 'Per Ko nt bir(er,n dhe Pasqyrat Financ aE
2 (uadi konNabel i aplikuar : Stndanel Kmbehrc le Konlabilitetit ne Shqipe.i.(SK( 2)
3 Ba e pergarirj* se PF re drejlal dh€ delyr mer e konslaru.G (SSK 1)
4 Pameldhe kaEheisxkalciesrelepedoruE p€rhanmine P F.: lsKK 1)

a) NJEslaEKoNoMTKE RAPoRrLrsE k3 mb€ju re rogadle e er a

b)vlJrMEsrae vepl mir* ekonomike b ntesise $ne Gpodueseeshree siq(u:. duke
mos pasu r ne p an o* n€vo). .d€.pre4 e n e akriviren re saj

c) KOMPENS|M midis nje akr v dhonep.stvLhukka ndeH midis c aldhuGve dhe
shpenz'm*e ka wrem ne Esrel qe tojohen n$ sKK.
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- Te O rha AAM G leE mo 20 % te vbnes se mbetur

Per nogadtjen a amonizim r re MJM (sKK s) njesia ekonomike Errluese ka
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Per v.ffimet @ monedhe t€ huaj, njess jon€ okonom ke ka pe.doru. kuBin e momentl te
BaiksseShqpen* Nde6aoeroa@len€sirutesnebi.nc. ku.sim€31 12.20156sh1€
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AktieetAtatoiat lrate.iale mevleBfillBtare 2015
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ELITE XHAM IZI
1755

ry LEO FUEGO
Tv LEO

ru34 THEKSE BUKE
TOST IMETEK 733S 2,625.00 10.50000

na1 TOST IMETEK 77iI
TOST IMEIEKTAsO 203333 3,33133

HEK ROMSH
9,00000

10,833 33 10,333 3.1

IENOVOIITEBLACK

AKSESORETE AKSESORE TE 25m 24,O14 d)

r9166.67
I ERIGOALTUS

18,75000 787 500 @

10.465731



BtE22300X 100 18,75000 1475000
BKK2141 SHTRYOHESE BEKO 4,600 00 13 800.00

cD310S 300 25 a33 33 77,500 00

cN14758Ga 76,666 67 r53,333 33
cs234020s 2am 33,38919

cTB6407X

cvB6420X 8,33t 33 3,33333

10,33333
oB230S 21,666.67 36,666 67

oN150220DS 52,50000 52 500.00

22 oO

9oo 3,25000 29,2ilO0
8,700.00 8,700 00

500 32,033 33
EHS5lIX 500 83,70833

24,062 50 160 500.00

FSHE$A 5l 0o 8,652 94 441,299 68
13 00 2,55511 33,21612

190@ 14,12J74 3,063,51060

200 10,000 00 20,0m00

G62OS 15 416 67 46,25000
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GT.EI2OOI 500 r,750 00 8 750 o0
GT]9060t/DS 500 15,00000 75 000 o0
HB9Al
HB9A3 BLENOER HYNDA.I3. 2,008.33 4,016 67

MAKINE QETHESE 1,509 17
HD-861 1,000 oo 6 000 00

HlsM64120S 30 00 18 027 7A 5,40,313 33

1,250 00 2,50000

HVCT540X r6666 67 16,66667

1,5@ 00 r 000 0o

900 2a 095 00 252,85500

15833.33 31,666 67

600 630333 37,32000
osE2!130 B 39,937 50

COPE 1,5r0 354 00 6 041.56 00

10 00 1 676 64

1 320 0o 11,34O 00
LENOVOBLACKS53O l7 500 @ 35,00000

204 I 500 00 3,00000

6-)



foAao2412E HEKUR AOSH 3 000 oo 56,000 00

1729 67
ry LEO LCD TVLED,LCD 12 144 0a I t6A 320 00

ry SAMSUNG LED 700 329,',133 33

6290.00

36.00 22,615 93 316 313 13
LAV BEKOgKG r600 26,r5196 41841177

24 58t.33 49r,666 67

LAV BEKO 3a 00 23,39912 889 16667

LAV BEKO AKG ')1142 42 34916667

4 893.32 137,026 63

YL-B181l 200 3500.00

3,370.00 3,705,6A1,63 44,466,220.s7


